



লিঙ্গ/Gender : স্ত্রী / Female
জন্ম তারিখ / বয়স : 05-03-1991
Date of Birth/ Age :
ঠিকানা : 178/2/2, বী. বী. চ্যাটার্জী রোড, কোলকাতা মিউনিসিপাল কর্পোরেশন, কসবা, সেক্টর 24 পরগণা, 700042
Address : 178/2/2, B.B CHATTERJEE ROAD, Kolkata Municipal Corporation, KASBA, SOUTH 24 PARGANAS, 700042

তারিখ/ Date : 18-03-2020 নির্বাচক নিবন্ধন অধিকারিক
Electoral Registration Officer

বিধানসভা নির্বাচন সেক্টরের নং ও নাম : 149-কসবা (সাধারণ)
Assembly Constituency No. and Name : 149-Kasba (GENERAL)
অংশ নং ও নাম : 152-Kasba Jagadish Vidyapith For Boys কক্ষ-২
Part No. and Name : 152-Kasba Jagadish Vidyapith For Boys Room-2

বিঃ দ্রঃ / Note

- আপনার কাছে এই কার্ড থাকলে এমন কোন নিশ্চয়তা নেই যে বর্তমান ভোটার তালিকায় আপনার নাম রয়েছে। প্রতিটি নির্বাচনের আগে অনুগ্রহ করে ভোটার তালিকায় নাম যাচাই করুন।
Mere possession of this card is no guarantee that you are elector in the current electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election.
- এই কার্ডে উল্লিখিত জন্ম তারিখ ভোটার তালিকায় নাম নথিভুক্ত করা বাতীত অন্য কোন কাজের জন্য মান্য হবে না।
Date of birth mentioned in this card shall not be treated as a proof of age / D. O. B. for any purpose other than registration in electoral roll.

Priya Nahata